
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego 
Rady Gminy Turek 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 61 ust 1 i ust. 2 uchwały nr VII/39/19 Rady Gminy Turek z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie 
Statutu Gminy Turek (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 2437) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Gminy 
Turek powołuje się .......................................................................................................................... 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ireneusz Kolenda 

Id: 347CD4EE-1DEC-4E7D-A8A2-F81321435403. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR II/11/24
RADY GMINY TUREK

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego
Rady Gminy Turek

Zgodnie z § 61 ust 1 i ust. 2 Statutu Gminy Turek pracami komisji kieruje Przewodniczący Komisji,
którego wybiera Rada Gminy.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 347CD4EE-1DEC-4E7D-A8A2-F81321435403. Projekt Strona 1




